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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11825006F

2. Data e Regjistrimit 25/06/2021
3. Emri i Subjektit GAIALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, Apartamenti 
Nr. 18, Kati 2. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit (i) Sherbime ne fushen e turizmit. Krijim dhe shitje e 

paketash turistike si inbound dhe outbond; Organizime te 
Guidave, te udhetimeve turistike, rezervime hotelesh, shitje 
produktesh udhetimi drejt agjensive te tjera turistike, Ne 
fushen e aktivitetit si agjensi shitje biletash, transport detar, 
ajror dhe tokesor, transport mallrash i objektit te shoqerise, 
ka natyre indikuese dhe jo kufizuese, makina me qira shitje 
online siguracione shendeti dhe makinash. (ii) Promovim i 
Territorit; Organizim panairesh dhe aktivitetetesh te 
ndryshme promovuese si spektakle, festa, koncerte. 
Organizim dhe implementim trajnimesh, seminaresh, 
konferencash, organizim te eventeve, si brenda dhe jashte 
shtetit etj. (iii) Zhvillim dhe tregetim te mallrave ushqimore, 
bujqesore dhe blektorale, fruta-perime, Produkteve artizanate 
dhe tipike shqipetare pa perjashtuar shperndarjen; (iv) 
Eksport te lendes se pare, artikujve te ndryshem 
farmaceutike, bimeve medicinale, artikujve higjeno sanitare, 
kozmetike. Per realizimin e qellimit te saj shoqeria mund te 
bashkepunoje me çdo person fizik apo juridik ne gdo menyre 
qe e gjykon se eshte e dobishme ne funksion te aktivitietit 
brenda koordinatave ligjore qe lejon ligji. Shoqeria 
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"GAIAIbania" shpk do te operoje dhe ne fushen e E-
commerce dhe Sherbimeve Imobilare. Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem. 
Jonida Shano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2021                Deri: 23/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonidaShano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdaÇullaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAIALBANIA
E-Mail: jonidashano@gmail.com  
Telefon: 0675424804  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-726523-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774392-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8BC0DD-A2CD-4E17-8FD3-2B814C5770E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2E9E59-E286-4C3B-A901-C7A09C7028B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD02493-5BFB-423B-A828-D1D2AA9497D7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.08.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe, Apartamenti Nr. 18, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mihal Grameno", Pallati 7, Shkalla 3, Apartamenti 33, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855987-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 23.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C70A33A-F672-4779-98CD-14533EB9A90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C70A33A-F672-4779-98CD-14533EB9A90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D135D907-D379-49E1-9552-CE0006A51C0F

